2014年４月25日

各 位

会 社 名   クックパッド株式会社

代表者名   代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号：2193  東証第一部）

問合せ先    経営管理部長 武田 真理子

電話番号    03(6408)6143

執行役及び執行役員の選任について

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたのでお知らせします。

記

１． 執行役選任（2014年５月１日付）

氏名

（生年月日）
略歴

菅間 淳

(1971年７月26日)

1995年 山一證券㈱入社

1998年 プライスウォーターハウスコンサルタンツ㈱入社

2000年 メリルリンチ証券 東京支店入社

2003年 リーマンブラザーズ証券 東京支店入社

2006年 ドイツ証券㈱入社

2013年 ㈱ロイヤルゲート取締役就任

2013年 IDACセラノスティクス㈱取締役就任

堀口 育代

（1964年５月16日）

1987年 ㈱リクルート入社

1995年 ぴあ㈱入社

1997年 ㈱ベネッセコーポレーション入社

2007年 同社執行役員就任

2013年 ヤフー㈱入社

２． 執行役員選任（2014年５月１日付）

氏名

（生年月日）
略歴

間渕 紀彦

(1975年 12月１日)

1998年 YKK AP㈱入社

2005年 ㈱エムアウト入社

2008年 ㈱メディパス代表取締役就任

2009年 当社入社

2010年 当社人事部長

2011年 当社広告事業部長（現任）

加藤 恭輔

(1984年１月７日)

2007年 優成監査法人入所

2010年 当社入社

2012年 当社プレミアム会員事業部長（現任）

以 上